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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Roures Saura, Ana Roures Saura ****3397N 3,00 1 Exclusi bolsa

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 2 Exclusi bolsa

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 3 Exclusi bolsa

 Gual Tellols, Andrea ****9737A 2,00 4 Exclusi bolsa

 Martez Vilches, Mariana ****3052P 2,00 5 No disponible voluntario

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 6 No disponible voluntario

 Colomer Prades, Carlos ****2689Y 2,00 7 No disponible voluntario

 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 8 Exclusi bolsa

 Pardo Lechiguero, Mar Carmen ****9051C 2,00 9 Exclusi bolsa

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Blasco Ausina, Marcela ****2576X 68,70 1 No disponible voluntario

 Moreno Torres, Mirian ****7472R 4,50 2 No disponible voluntario

 Mira Vidal, Maria Del Carmen ****0711R 3,50 3 No disponible voluntario

 An Espert, Carlos ****3509H 3,00 4 Exclusi bolsa

 Castro Sanchis, Lidia ****0752X 3,00 5 No disponible voluntario

 Albert Coves, Olga ****5731R 3,00 6 Disponible

 Benages Gil, Sonia ****4241N 3,00 7 No disponible voluntario

 Martez Casado, Mar ****0442X 3,00 8 No disponible voluntario

 Lopez Arbona, Arancha ****4896F 3,00 9 No disponible voluntario

 Ortega  Cordon, M. Carmen ****4016R 3,00 10 Exclusi bolsa

 Ayllon Iglesias, Maria ****0929K 2,60 11 Disponible

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 12 Exclusi bolsa

 Garc  Rodrigo , Laura ****0500L 2,00 13 No disponible voluntario

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 14 Exclusi bolsa

 Pez  Escriv Mar ****4144Z 2,00 15 No disponible voluntario

 Ruiz Ros, Ana Eva ****4910K 2,00 16 Activo

 Franc Tal, Jonatan ****6593W 2,00 17 Activo

 Gual Tellols, Andrea ****9737A 2,00 18 Exclusi bolsa

 Ruiz Gascon, Vanessa ****4079N 2,00 19 Disponible

 MartMoreno, Sandra ****9057J 2,00 20 No disponible voluntario

 Marco Ortega, Adria ****3731M 2,00 21 No disponible voluntario

 JordFerndez, Gema ****6930R 2,00 22 Disponible

 Cepas Muro, Vanesa ****4603Y 2,00 23 Activo

 Aliaga Moreno, Maria Salud ****1232G 2,00 24 Disponible

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 25 No disponible voluntario

 Soler  Mejias, Annabel ****4956B 2,00 26 Activo

 Tur Nalda, Carles ****1299L 2,00 27 No disponible voluntario

 Garcia  Carbonell, Carmen ****1675T 2,00 28 Disponible

 Sanchez Torres, Sara ****8107S 2,00 29 Disponible

 Casat Mateo, Andrea ****0371S 2,00 30 Disponible

 Galan Pedro, Itziar ****6134Z 2,00 31 No disponible voluntario

 Beneito Gonzalez, Maria Jesus ****0886Z 2,00 32 No disponible voluntario

 Solaz Caballero, Irene ****1820F 2,00 33 No disponible voluntario
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 Ors Gimenez, Patricia ****8492A 2,00 34 No disponible voluntario

 Tarrazona Llacer, Maria Celeste ****5264V 2,00 35 No disponible voluntario

 Moya Rubio, Sara ****0944A 2,00 36 No disponible voluntario

 Haya Santos, Ana Mar ****0199V 2,00 37 No disponible voluntario

 Tarancon Soriano, Beatriz ****1002N 2,00 38 No disponible voluntario

 Baixauli Alias, Laura ****7129Y 2,00 39 Activo

 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 40 Exclusi bolsa

 Bals Llorca, Raquel ****5460S 2,00 41 Disponible

 Beltr Castell Nuria ****0545M 2,00 42 Activo

 Ferrer Sanchis, Jose Enrique ****6689A 2,00 43 No disponible voluntario

 Aparicio Var, Paloma ****6501S 2,00 44 Disponible

 Coves Rosello, Soraya ****4839M 2,00 45 Exclusi bolsa

 Femen Savall, Silvia ****3911Y 2,00 46 No disponible voluntario

 Martez Bautista, Jos ****5404H 2,00 47 No disponible voluntario

 Jurado Galindo, Sandra ****4569C 2,00 48 No disponible voluntario

 Colomer  Mera, Mar Paula ****0452Z 2,00 49 No disponible voluntario

 Hurtado Hurtado, Yolanda ****0561Y 2,00 50 Activo

 Pardo Lechiguero, Mar Carmen ****9051C 2,00 51 Exclusi bolsa

 Real Plaza, Maria Jose ****4842F 2,00 52 Activo

 Terol Barber, Ainoa ****2206T 2,00 53 No disponible voluntario

 Lloret Benito, Teresa Esperanza ****3527M 2,00 54 No disponible voluntario

 Lacatus , Gabriella ****4034W 2,00 55 Activo

 Tudela , Sheila ****6655H 2,00 56 No disponible voluntario

 Gomar Montaner, Maria Isabel ****8622C 1,00 57 No disponible voluntario

 Rodruez Gallego, Mar Luisa ****9399V 1,00 58 Disponible

 Ramos Navarro, Yenny ****4524G 0,00 59 Disponible

 Benicarló / Benicarló

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mata Dura, Montserrat ****6178K 3,00 1 No disponible voluntario

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 2 Exclusi bolsa

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 3 Exclusi bolsa

 Gual Tellols, Andrea ****9737A 2,00 4 Exclusi bolsa

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 5 No disponible voluntario

 Colomer Prades, Carlos ****2689Y 2,00 6 No disponible voluntario

 Sales Querol, Sandra ****1833X 2,00 7 Disponible

 Castelló, La Valld’Uixó i Borriana / Castellón, La Valld’Uixó y Burriana

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Polo Boj, Estefania ****7484E 4,50 1 Disponible

 Calero Ruiz, Cristina Mar ****8375F 3,00 2 No disponible voluntario

 Torralba Andreu, Virginia ****9126L 3,00 3 Disponible

 Mata Dura, Montserrat ****6178K 3,00 4 No disponible voluntario

 Meseguer Medel, Vanessa ****1620B 3,00 5 Disponible

 Martez Casado, Mar ****0442X 3,00 6 No disponible voluntario

 Roures Saura, Ana Roures Saura ****3397N 3,00 7 Exclusi bolsa

 Heredia Alonso, Eva ****6975E 3,00 8 No disponible voluntario

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 9 Exclusi bolsa

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 10 Exclusi bolsa
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 Torres Moreno, Estela ****6700C 2,00 11 Disponible

 Gual Tellols, Andrea ****9737A 2,00 12 Exclusi bolsa

 Escamilla Marti, Htor ****0002K 2,00 13 Disponible

 Martez Vilches, Mariana ****3052P 2,00 14 No disponible voluntario

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 15 No disponible voluntario

 Montoya Amigo, Lidia ****3211Q 2,00 16 Exclusi bolsa

 Colomer Prades, Carlos ****2689Y 2,00 17 No disponible voluntario

 Solaz Caballero, Irene ****1820F 2,00 18 No disponible voluntario

 Llanes Garc, Miriam ****1694Y 2,00 19 Disponible

 Sancho Soriano, Cristina ****2930E 2,00 20 Disponible

 Castelar Dominguez, Eva ****3529A 2,00 21 No disponible voluntario

 Haya Santos, Ana Mar ****0199V 2,00 22 No disponible voluntario

 Sales Querol, Sandra ****1833X 2,00 23 Disponible

 Aled Pez, Mar Jos ****0291J 2,00 24 Disponible

 Peirats Aznar, Lidia ****2305J 2,00 25 Disponible

 Marqu Benez, Roc ****3037B 2,00 26 Disponible

 Gimenez Miravet, Tania ****6862D 2,00 27 Disponible

 Jaraba Clemente, Ana Maria ****3087A 1,00 28 No disponible voluntario

 Saenz Tenicela, Lisbeth ****2903V 1,00 29 No disponible voluntario

 Zafra Cabrera, Antonia ****3932H 1,00 30 Disponible

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Caceres Martez, Maria Jos ****7387C 8,30 1 No disponible voluntario

 Ariza  Soto, Isabel ****2355S 5,00 2 Disponible

 Parre  Coves, Enrique ****1864T 3,50 3 No disponible por causas justificadas

 Montoya Miralles, Isabel ****5222A 3,00 4 No disponible voluntario

 Gomis Sala, Pere ****3428F 3,00 5 No disponible voluntario

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 6 Exclusi bolsa

 Yez Valccel, Araceli ****4097D 2,50 7 Disponible

 Ruso Ferrer, Remedios ****4601F 2,30 8 No disponible voluntario

 Esquer  Pastor, Aymara ****2246Y 2,20 9 Disponible

 Martinez Belda, Demetrio ***65428A 2,10 10 No disponible voluntario

 Valenzuela  Bay, Susana ****1642M 2,10 11 No disponible voluntario

 Seva Sanchez, Maria Antonia ****6409G 2,00 12 No disponible voluntario

 Gonzalez Gea, Cristina ****2526H 2,00 13 Disponible

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 14 Exclusi bolsa

 Poveda  Jover, Tania ****4605T 2,00 15 No disponible voluntario

 Garcia Martinez, Cassandra Maria ****1619S 2,00 16 No disponible voluntario

 Sirvent Galiana, Sergio ****3499L 2,00 17 No disponible voluntario

 Vilella  Belmonte, Patricia ****2431G 2,00 18 No disponible voluntario

 Vilella guez, Verica ****3442A 2,00 19 No disponible voluntario

 MollJuan, Eva Mar ****6340Y 2,00 20 No disponible voluntario

 Domaire Blasco, Manuela ****3157V 2,00 21 No disponible voluntario

 Martinez Zaplana, Concepcion ****8331Q 2,00 22 Disponible

 Coves Pastor, Asuncion ****5719E 2,00 23 No disponible voluntario

 Vico Martinez, M Dolores ****9636S 2,00 24 No disponible voluntario

 Martinez Cano, Jose David ****6715T 2,00 25 No disponible por penalizaci

 Lluch Garcia, Pedro ****0980G 2,00 26 Activo
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 Oliver Blasco, Alicia ****5665D 2,00 27 No disponible voluntario

 Dz Vergara, M Salud ****9948Q 2,00 28 No disponible voluntario

 Caballero Artacho, Sergio ****5973K 2,00 29 No disponible por penalizaci

 Garcia  Sarabia, Alfonso ****1551J 2,00 30 Disponible

 Doc Carricondo, Esther ****2207S 2,00 31 No disponible voluntario

 Martinez Belda, Demetrio **665428A 2,00 32 No disponible voluntario

 Bailo Llamas, Alexandra ****0671M 2,00 33 No disponible por penalizaci

 Cuevas Marin, Raquel ****9902P 2,00 34 Disponible

 Manzano Aguilar, Sheila ****7852A 2,00 35 No disponible voluntario

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 36 No disponible voluntario

 Dominguez Jodar, Isabel ****2435T 2,00 37 Activo

 Carrasco Roman, Maria Virginia ****6294Q 2,00 38 No disponible por penalizaci

 Blasco Climent, Maria Mercedes ****8092L 2,00 39 No disponible voluntario

 Herndez Zarza, David ****4934X 2,00 40 No disponible voluntario

 Paredes Carazo, Alicia ****1864C 2,00 41 No disponible voluntario

 Fuentes Lozano, Manuel Angel ****2225H 2,00 42 No disponible voluntario

 Sol Cort, JosMiguel ****8648L 2,00 43 No disponible por penalizaci

 Martez  Casas, Mirian ****0231A 2,00 44 No disponible por penalizaci

 Grao Padilla, Maria Dolores ****4769Z 2,00 45 No disponible por penalizaci

 Ruiz Martin, Mar Teresa ****6177P 2,00 46 No disponible voluntario

 Abell Rom, Marta ****4220V 2,00 47 No disponible por penalizaci

 Cifuentes Fernandez, Raquel ****7539F 2,00 48 No disponible voluntario

 Espinosa Puig, Fernando ****1135C 2,00 49 No disponible por causas justificadas

 Guill Sz, Mar Del Mar ****3780S 2,00 50 Activo

 Cases Aldeguer, Mari Carmen ****0253N 2,00 51 Activo

 Garc Pez, Rocio ****1481P 2,00 52 No disponible voluntario

 Gimenez Morante, Teresa ****3508X 2,00 53 Activo

 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 54 Exclusi bolsa

 Suarez Hernandez, Mar Concepcion ****5296Z 2,00 55 Disponible

 Moreno Garc , Mar Jos ***20004Q 2,00 56 No disponible voluntario

 Garcia Egea, Ester ****8250V 2,00 57 Disponible

 Ciolfi Castas, Sonia ****4115N 2,00 58 Disponible

 Hernandez Sanchez, Maria Jose ****0111M 2,00 59 No disponible voluntario

 Antolin Rodriguez, Marta ****0300F 2,00 60 No disponible por causas justificadas

 Carretero Marin, Maria Luisa ****9688K 2,00 61 No disponible voluntario

 Ros Liz, Esmeralda ****1405Z 2,00 62 Disponible

 Navarro Garcia, Adriana ****7407D 2,00 63 No disponible voluntario

 Baeza Diaz, Estela ****9512D 2,00 64 Activo

 Villar Del Saz Sanchez, Maria Luisa ****1719P 2,00 65 No disponible voluntario

 Gallardo Pez, Rocio ****2581N 2,00 66 No disponible voluntario

 Gonzalez Pons, Rosalia ****3969Y 2,00 67 No disponible voluntario

 Schez Nieto, Mar Isabel ****8413N 2,00 68 No disponible voluntario

 Cerezo Garcia, Nuria ****4896Z 2,00 69 No disponible voluntario

 Rab -, Monica Elena ****0064W 1,00 70 No disponible voluntario

 Juan Zamora, Maria Herminia ****2036Y 1,00 71 Disponible

 Vics Cant Consolaci ****3434K 1,00 72 Disponible

 Dinas Zapata, Luz Dary ****9686Q 1,00 73 No disponible voluntario

 Romero Ant, Mariana ****1107W 1,00 74 No disponible voluntario

 Ruiz Henares, Pilar ****4358S 1,00 75 Disponible

 Santos Candela, Mar Del Carmen ****3375K 1,00 76 Exclusi bolsa

4 / 11



Ampliació Cuidador/a novembre 2020 / Ampliación Cuidador/a
noviembre 2020

Actualitzat a el/Actualizado al 01/03/2022

 Quiros  Sabater, Beatriz ****9969D 1,00 77 No disponible voluntario

 Herndez Lez, JosRoberto ****0509L 1,00 78 No disponible voluntario

 Medina Algarra, Soledad ****3901H 1,00 79 No disponible voluntario

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Mira Vidal, Maria Del Carmen ****0711R 3,50 1 No disponible voluntario

 Fita Pastor, Inmaculada ****5912G 3,00 2 No disponible voluntario

 Pascual Orozco, Maria Del Mar ****1931F 3,00 3 Activo

 Serrano Santonja, Raquel ****1051J 3,00 4 No disponible voluntario

 Benages Gil, Sonia ****4241N 3,00 5 No disponible voluntario

 Galbis  Albert, Eva ****2744N 3,00 6 Disponible

 Carbonell Cerda, Vicenta ****4935S 3,00 7 No disponible voluntario

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 8 Exclusi bolsa

 Martinez Richart, Laura ****1029S 2,00 9 No disponible voluntario

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 10 Exclusi bolsa

 Navarro Rubio, Amada ****1207R 2,00 11 No disponible voluntario

 Poveda  Jover, Tania ****4605T 2,00 12 No disponible voluntario

 Ruiz Ros, Ana Eva ****4910K 2,00 13 Activo

 Franc Tal, Jonatan ****6593W 2,00 14 Activo

 Martinez Zaplana, Concepcion ****8331Q 2,00 15 Disponible

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 16 No disponible voluntario

 Soler  Mejias, Annabel ****4956B 2,00 17 Activo

 Tur Nalda, Carles ****1299L 2,00 18 No disponible voluntario

 Garcia  Carbonell, Carmen ****1675T 2,00 19 Disponible

 Menacho Lopez, Maria Francisca ****8544S 2,00 20 No disponible voluntario

 Rodriguez Ortiz, Inmaculada Ana ****2133C 2,00 21 Activo

 Perez Puerto, Rosana ****0396J 2,00 22 No disponible voluntario

 Tarrazona Llacer, Maria Celeste ****5264V 2,00 23 No disponible voluntario

 Pez Serrano, Gema ****6675K 2,00 24 No disponible voluntario

 Baixauli Alias, Laura ****7129Y 2,00 25 Activo

 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 26 Exclusi bolsa

 Ferrer Sanchis, Jose Enrique ****6689A 2,00 27 No disponible voluntario

 Pastor  Navarro, Belen ****7523M 2,00 28 No disponible voluntario

 Santiago  Blanes, Carmen M ****8217Z 2,00 29 No disponible voluntario

 Aparicio Var, Paloma ****6501S 2,00 30 Disponible

 Hurtado Hurtado, Yolanda ****0561Y 2,00 31 Activo

 Gimenez Morales, Angela ****9188E 2,00 32 Exclusi bolsa

 Gonzalez Pons, Rosalia ****3969Y 2,00 33 No disponible voluntario

 Lacatus , Gabriella ****4034W 2,00 34 Activo

 Soler Sempere, Enriqueta ****6281M 1,00 35 Disponible

 Luque Crespo, Francisco ****7663E 1,00 36 No disponible voluntario

 Ramos Navarro, Yenny ****4524G 0,00 37 Disponible

 Paterna (CEE) / Paterna (CEE)

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Blasco Ausina, Marcela ****2576X 68,70 1 No disponible voluntario

 Flores Pez, Rossio Madelen ****9492S 3,50 2 No disponible voluntario

 Gallego  Madramany, Maria Dolores ****7828L 3,50 3 No disponible voluntario
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 Mira Vidal, Maria Del Carmen ****0711R 3,50 4 No disponible voluntario

 An Espert, Carlos ****3509H 3,00 5 Exclusi bolsa

 Calero Ruiz, Cristina Mar ****8375F 3,00 6 No disponible voluntario

 Puchades Rodruez, Maria Sandra ****5323R 3,00 7 No disponible voluntario

 Martez Casado, Mar ****0442X 3,00 8 No disponible voluntario

 Heredia Alonso, Eva ****6975E 3,00 9 No disponible voluntario

 Ortega  Cordon, M. Carmen ****4016R 3,00 10 Exclusi bolsa

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 11 Exclusi bolsa

 Moreno Navarro, Mar Del Carmen ****8061A 2,50 12 No disponible voluntario

 Medina Sanchez, Julio Jesus ****2119L 2,20 13 Activo

 Garc  Rodrigo , Laura ****0500L 2,00 14 No disponible voluntario

 Romero Poveda, Javier ****5758R 2,00 15 No disponible voluntario

 Cervera  Meseguer, Javier ****2467Q 2,00 16 Exclusi bolsa

 Sanchez Toral, Vtor ****5561Z 2,00 17 Disponible

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 18 Exclusi bolsa

 Ruiz Garcia, Vanesa ****7921C 2,00 19 Disponible

 Ruiz Ros, Ana Eva ****4910K 2,00 20 Activo

 Palomo Morales, Paula ****1030F 2,00 21 No disponible voluntario

 Morant Garcia, Tamara ****4423D 2,00 22 No disponible voluntario

 Atochero Dolz, M Jos ****6881F 2,00 23 No disponible provisionalmente

 MartMoreno, Sandra ****9057J 2,00 24 No disponible voluntario

 Milan Muz, Mar Del Azahar ****3204J 2,00 25 No disponible voluntario

 Cabello Ibez, Laura ****9265L 2,00 26 No disponible voluntario

 Fernandez Espi, Jennifer ****1981C 2,00 27 Disponible

 Gonzalez Garcia, Nuria ****3039N 2,00 28 No disponible voluntario

 Salinas Alcaz, Miriam ****6380W 2,00 29 No disponible voluntario

 Martez Vilches, Mariana ****3052P 2,00 30 No disponible voluntario

 Cepas Muro, Vanesa ****4603Y 2,00 31 Activo

 Galindo Cortes, Yolanda ****4673E 2,00 32 No disponible voluntario

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 33 No disponible voluntario

 Asensio  Yedra, Bruno ****4183T 2,00 34 Disponible

 VivMartez, Andr ****6601A 2,00 35 Activo

 Montoya Amigo, Lidia ****3211Q 2,00 36 Exclusi bolsa

 Soler Callejas, Sheila ****4472K 2,00 37 Exclusi bolsa

 Garcia Sanchez, Sheila ****5868E 2,00 38 No disponible voluntario

 Gonzez Borrull, Noelia ****6762K 2,00 39 No disponible voluntario

 Ricarte Martinez, Ana ****7378M 2,00 40 No disponible voluntario

 Palanca Ja, Estefan ****6658G 2,00 41 No disponible voluntario

 Requena Quintanilla, Ainhoa ****7724N 2,00 42 Activo

 Ojeda Varea, Maria Inmaculada ****9687Z 2,00 43 Activo

 Solaz Caballero, Irene ****1820F 2,00 44 No disponible voluntario

 Pascual Alvarez, Lorena ****4331J 2,00 45 No disponible voluntario

 Chaves Martinez, Asuncion ****1993N 2,00 46 Exclusi bolsa

 Torres Buigues, Marta Jael ****2363Y 2,00 47 Exclusi bolsa

 Villena Roca, Patricia ****9441C 2,00 48 Exclusi bolsa

 Ors Gimenez, Patricia ****8492A 2,00 49 No disponible voluntario

 Rodrigo Lapiedra, Carla ****9700B 2,00 50 No disponible voluntario

 Castelar Dominguez, Eva ****3529A 2,00 51 No disponible voluntario

 Bellido Muradas, Rosa Maria ****5695R 2,00 52 No disponible voluntario

 Haya Santos, Ana Mar ****0199V 2,00 53 No disponible voluntario
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 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 54 Exclusi bolsa

 Jiva Albert, Verica ****3169Q 2,00 55 No disponible voluntario

 Martez Bautista, Jos ****5404H 2,00 56 No disponible voluntario

 Jurado Galindo, Sandra ****4569C 2,00 57 No disponible voluntario

 Pardo Lechiguero, Mar Carmen ****9051C 2,00 58 Exclusi bolsa

 Campos Obra, Andrea ****4090J 2,00 59 No disponible voluntario

 Real Plaza, Maria Jose ****4842F 2,00 60 Activo

 Ballesteros Pastor, Raquel ****1878G 2,00 61 No disponible voluntario

 Mata March, Maria De Los Desamparados ****3674W 2,00 62 Exclusi bolsa

 Morales  uila, Mar Paz ****6391N 2,00 63 No disponible voluntario

 Sola Casado, Trinidad ****0626K 2,00 64 No disponible voluntario

 Badia Tejedor, Alicia ****9746G 2,00 65 No disponible voluntario

 Jaraba Clemente, Ana Maria ****3087A 1,00 66 No disponible voluntario

 Goldero Garcia, Ana Maria ****0565J 1,00 67 Disponible

 Rodruez Gallego, Mar Luisa ****9399V 1,00 68 Disponible

 Campayo Gadea, Patricia ****4748D 1,00 69 Disponible

 Benlloch Prper, Lorenzo ****1341M 1,00 70 Exclusi bolsa

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Blasco Ausina, Marcela ****2576X 68,70 1 No disponible voluntario

 Flores Pez, Rossio Madelen ****9492S 3,50 2 No disponible voluntario

 Gallego  Madramany, Maria Dolores ****7828L 3,50 3 No disponible voluntario

 Mira Vidal, Maria Del Carmen ****0711R 3,50 4 No disponible voluntario

 An Espert, Carlos ****3509H 3,00 5 Exclusi bolsa

 Castro Sanchis, Lidia ****0752X 3,00 6 No disponible voluntario

 Albert Coves, Olga ****5731R 3,00 7 Disponible

 Calero Ruiz, Cristina Mar ****8375F 3,00 8 No disponible voluntario

 Puchades Rodruez, Maria Sandra ****5323R 3,00 9 No disponible voluntario

 Martez Casado, Mar ****0442X 3,00 10 No disponible voluntario

 Heredia Alonso, Eva ****6975E 3,00 11 No disponible voluntario

 Lopez Arbona, Arancha ****4896F 3,00 12 No disponible voluntario

 Ortega  Cordon, M. Carmen ****4016R 3,00 13 Exclusi bolsa

 Lanza Urango, Josefina ****7398W 2,50 14 Activo

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 15 Exclusi bolsa

 Moreno Navarro, Mar Del Carmen ****8061A 2,50 16 No disponible voluntario

 Arenas Schez, Pilar ****7859H 2,50 17 Exclusi bolsa

 Medina Sanchez, Julio Jesus ****2119L 2,20 18 Activo

 Garc  Rodrigo , Laura ****0500L 2,00 19 No disponible voluntario

 Romero Poveda, Javier ****5758R 2,00 20 No disponible voluntario

 Ortu Moret, Cristina ****5050K 2,00 21 Disponible

 Cervera  Meseguer, Javier ****2467Q 2,00 22 Exclusi bolsa

 Sanchez Toral, Vtor ****5561Z 2,00 23 Disponible

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 24 Exclusi bolsa

 Ruiz Garcia, Vanesa ****7921C 2,00 25 Disponible

 Ruiz Ros, Ana Eva ****4910K 2,00 26 Activo

 Palomo Morales, Paula ****1030F 2,00 27 No disponible voluntario

 Morant Garcia, Tamara ****4423D 2,00 28 No disponible voluntario

 Gual Tellols, Andrea ****9737A 2,00 29 Exclusi bolsa
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 Atochero Dolz, M Jos ****6881F 2,00 30 No disponible provisionalmente

 MartMoreno, Sandra ****9057J 2,00 31 No disponible voluntario

 Cabello Ibez, Laura ****9265L 2,00 32 No disponible voluntario

 Fernandez Espi, Jennifer ****1981C 2,00 33 Disponible

 Gonzalez Garcia, Nuria ****3039N 2,00 34 No disponible voluntario

 Salinas Alcaz, Miriam ****6380W 2,00 35 No disponible voluntario

 Martez Vilches, Mariana ****3052P 2,00 36 No disponible voluntario

 Cepas Muro, Vanesa ****4603Y 2,00 37 Activo

 Herrero Olivas, Rosario ****3411K 2,00 38 No disponible voluntario

 Aliaga Moreno, Maria Salud ****1232G 2,00 39 Disponible

 Galindo Cortes, Yolanda ****4673E 2,00 40 No disponible voluntario

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 41 No disponible voluntario

 Asensio  Yedra, Bruno ****4183T 2,00 42 Disponible

 VivMartez, Andr ****6601A 2,00 43 Activo

 Fernandez Lucas, Maria Laura ****0064G 2,00 44 No disponible voluntario

 Tur Nalda, Carles ****1299L 2,00 45 No disponible voluntario

 San Antonio Gal, Raquel ****0818H 2,00 46 No disponible voluntario

 Montoya Amigo, Lidia ****3211Q 2,00 47 Exclusi bolsa

 Herndez  Recalde, Karen Fernanda ****4504P 2,00 48 Disponible

 Soler Callejas, Sheila ****4472K 2,00 49 Exclusi bolsa

 Garcia Sanchez, Sheila ****5868E 2,00 50 No disponible voluntario

 Abril Arnau, Edgar ****3563K 2,00 51 No disponible voluntario

 Gonzez Borrull, Noelia ****6762K 2,00 52 No disponible voluntario

 Sanchez Torres, Sara ****8107S 2,00 53 Disponible

 Ricarte Martinez, Ana ****7378M 2,00 54 No disponible voluntario

 Palanca Ja, Estefan ****6658G 2,00 55 No disponible voluntario

 Requena Quintanilla, Ainhoa ****7724N 2,00 56 Activo

 Ojeda Varea, Maria Inmaculada ****9687Z 2,00 57 Activo

 Solaz Caballero, Irene ****1820F 2,00 58 No disponible voluntario

 Naranjo  Cuadra, Maria De Las Nieves ****1731Y 2,00 59 No disponible voluntario

 Catala Murciano, Irene ****1001B 2,00 60 Disponible

 Pascual Alvarez, Lorena ****4331J 2,00 61 No disponible voluntario

 Chaves Martinez, Asuncion ****1993N 2,00 62 Exclusi bolsa

 Torres Buigues, Marta Jael ****2363Y 2,00 63 Exclusi bolsa

 Villena Roca, Patricia ****9441C 2,00 64 Exclusi bolsa

 Moya Mahiques, Beatriz ****5392R 2,00 65 No disponible voluntario

 Ors Gimenez, Patricia ****8492A 2,00 66 No disponible voluntario

 Garc Garc, Elsa ****2049J 2,00 67 No disponible voluntario

 Sancho Soriano, Cristina ****2930E 2,00 68 Disponible

 Rodrigo Lapiedra, Carla ****9700B 2,00 69 No disponible voluntario

 Castelar Dominguez, Eva ****3529A 2,00 70 No disponible voluntario

 Bellido Muradas, Rosa Maria ****5695R 2,00 71 No disponible voluntario

 Haya Santos, Ana Mar ****0199V 2,00 72 No disponible voluntario

 Tarancon Soriano, Beatriz ****1002N 2,00 73 No disponible voluntario

 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 74 Exclusi bolsa

 Jiva Albert, Verica ****3169Q 2,00 75 No disponible voluntario

 Femen Savall, Silvia ****3911Y 2,00 76 No disponible voluntario

 Martez Bautista, Jos ****5404H 2,00 77 No disponible voluntario

 Jurado Galindo, Sandra ****4569C 2,00 78 No disponible voluntario

 Pardo Lechiguero, Mar Carmen ****9051C 2,00 79 Exclusi bolsa

8 / 11



Ampliació Cuidador/a novembre 2020 / Ampliación Cuidador/a
noviembre 2020

Actualitzat a el/Actualizado al 01/03/2022

 Campos Obra, Andrea ****4090J 2,00 80 No disponible voluntario

 Gimenez Morales, Angela ****9188E 2,00 81 Exclusi bolsa

 Real Plaza, Maria Jose ****4842F 2,00 82 Activo

 Ballesteros Pastor, Raquel ****1878G 2,00 83 No disponible voluntario

 Ruiz Felix, Nuria ****0658R 2,00 84 No disponible voluntario

 Mata March, Maria De Los Desamparados ****3674W 2,00 85 Exclusi bolsa

 Morales  uila, Mar Paz ****6391N 2,00 86 No disponible voluntario

 Signes Arnal, Maria ****5689B 2,00 87 Disponible

 Sola Casado, Trinidad ****0626K 2,00 88 No disponible voluntario

 Badia Tejedor, Alicia ****9746G 2,00 89 No disponible voluntario

 Jaraba Clemente, Ana Maria ****3087A 1,00 90 No disponible voluntario

 Nz Sahuquillo, Pedro Jess ****6369V 1,00 91 No disponible voluntario

 Goldero Garcia, Ana Maria ****0565J 1,00 92 Disponible

 Saenz Tenicela, Lisbeth ****2903V 1,00 93 No disponible voluntario

 Rodruez Gallego, Mar Luisa ****9399V 1,00 94 Disponible

 Campayo Gadea, Patricia ****4748D 1,00 95 Disponible

 Escudero  De Fez, Maria Jose ****9221V 1,00 96 No disponible voluntario

 Benlloch Prper, Lorenzo ****1341M 1,00 97 Exclusi bolsa

 Samu ,  Mirela Alina ****2760A 1,00 98 No disponible voluntario

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Moreno Torres, Mirian ****7472R 4,50 1 No disponible voluntario

 Mira Vidal, Maria Del Carmen ****0711R 3,50 2 No disponible voluntario

 An Espert, Carlos ****3509H 3,00 3 Exclusi bolsa

 Fita Pastor, Inmaculada ****5912G 3,00 4 No disponible voluntario

 Pascual Orozco, Maria Del Mar ****1931F 3,00 5 Activo

 Serrano Santonja, Raquel ****1051J 3,00 6 No disponible voluntario

 Benages Gil, Sonia ****4241N 3,00 7 No disponible voluntario

 Llopis Quiralte, Maite ****5980X 3,00 8 Activo

 Galbis  Albert, Eva ****2744N 3,00 9 Disponible

 Carbonell Cerda, Vicenta ****4935S 3,00 10 No disponible voluntario

 Ayllon Iglesias, Maria ****0929K 2,60 11 Disponible

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 12 Exclusi bolsa

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 13 Exclusi bolsa

 Pez  Escriv Mar ****4144Z 2,00 14 No disponible voluntario

 Ruiz Ros, Ana Eva ****4910K 2,00 15 Activo

 Franc Tal, Jonatan ****6593W 2,00 16 Activo

 Gual Tellols, Andrea ****9737A 2,00 17 Exclusi bolsa

 Ruiz Gascon, Vanessa ****4079N 2,00 18 Disponible

 JordFerndez, Gema ****6930R 2,00 19 Disponible

 Cepas Muro, Vanesa ****4603Y 2,00 20 Activo

 Aliaga Moreno, Maria Salud ****1232G 2,00 21 Disponible

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 22 No disponible voluntario

 Soler  Mejias, Annabel ****4956B 2,00 23 Activo

 Tur Nalda, Carles ****1299L 2,00 24 No disponible voluntario

 Garcia  Carbonell, Carmen ****1675T 2,00 25 Disponible

 Beneito Gonzalez, Maria Jesus ****0886Z 2,00 26 No disponible voluntario

 Tarrazona Llacer, Maria Celeste ****5264V 2,00 27 No disponible voluntario
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 Pez Serrano, Gema ****6675K 2,00 28 No disponible voluntario

 Haya Santos, Ana Mar ****0199V 2,00 29 No disponible voluntario

 Tarancon Soriano, Beatriz ****1002N 2,00 30 No disponible voluntario

 Baixauli Alias, Laura ****7129Y 2,00 31 Activo

 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 32 Exclusi bolsa

 Bals Llorca, Raquel ****5460S 2,00 33 Disponible

 Ferrer Sanchis, Jose Enrique ****6689A 2,00 34 No disponible voluntario

 Pastor  Navarro, Belen ****7523M 2,00 35 No disponible voluntario

 Aparicio Var, Paloma ****6501S 2,00 36 Disponible

 Femen Savall, Silvia ****3911Y 2,00 37 No disponible voluntario

 Jurado Galindo, Sandra ****4569C 2,00 38 No disponible voluntario

 Colomer  Mera, Mar Paula ****0452Z 2,00 39 No disponible voluntario

 Hurtado Hurtado, Yolanda ****0561Y 2,00 40 Activo

 Pardo Lechiguero, Mar Carmen ****9051C 2,00 41 Exclusi bolsa

 Gimenez Morales, Angela ****9188E 2,00 42 Exclusi bolsa

 Real Plaza, Maria Jose ****4842F 2,00 43 Activo

 Terol Barber, Ainoa ****2206T 2,00 44 No disponible voluntario

 Lloret Benito, Teresa Esperanza ****3527M 2,00 45 No disponible voluntario

 Lacatus , Gabriella ****4034W 2,00 46 Activo

 Signes Arnal, Maria ****5689B 2,00 47 Disponible

 Tudela , Sheila ****6655H 2,00 48 No disponible voluntario

 Gomar Montaner, Maria Isabel ****8622C 1,00 49 No disponible voluntario

 Soler Tribaldo, Mariluz ****7594B 1,00 50 Disponible

 Ramos Navarro, Yenny ****4524G 0,00 51 Disponible

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Blasco Ausina, Marcela ****2576X 68,70 1 No disponible voluntario

 An Espert, Carlos ****3509H 3,00 2 Exclusi bolsa

 Calero Ruiz, Cristina Mar ****8375F 3,00 3 No disponible voluntario

 Mata Dura, Montserrat ****6178K 3,00 4 No disponible voluntario

 Puchades Rodruez, Maria Sandra ****5323R 3,00 5 No disponible voluntario

 Martez Casado, Mar ****0442X 3,00 6 No disponible voluntario

 Heredia Alonso, Eva ****6975E 3,00 7 No disponible voluntario

 Ortega  Cordon, M. Carmen ****4016R 3,00 8 Exclusi bolsa

 Lanza Urango, Josefina ****7398W 2,50 9 Activo

 San Jose Diaz, Jose Antonio San ****8939Q 2,50 10 Exclusi bolsa

 Medina Sanchez, Julio Jesus ****2119L 2,20 11 Activo

 Garc  Rodrigo , Laura ****0500L 2,00 12 No disponible voluntario

 Romero Poveda, Javier ****5758R 2,00 13 No disponible voluntario

 Cervera  Meseguer, Javier ****2467Q 2,00 14 Exclusi bolsa

 Schez  Schez, Elena ****3520Y 2,00 15 Exclusi bolsa

 Ruiz Garcia, Vanesa ****7921C 2,00 16 Disponible

 Palomo Morales, Paula ****1030F 2,00 17 No disponible voluntario

 Atochero Dolz, M Jos ****6881F 2,00 18 No disponible provisionalmente

 MartMoreno, Sandra ****9057J 2,00 19 No disponible voluntario

 Milan Muz, Mar Del Azahar ****3204J 2,00 20 No disponible voluntario

 Fernandez Espi, Jennifer ****1981C 2,00 21 Disponible

 Salinas Alcaz, Miriam ****6380W 2,00 22 No disponible voluntario
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 Cepas Muro, Vanesa ****4603Y 2,00 23 Activo

 Galindo Cortes, Yolanda ****4673E 2,00 24 No disponible voluntario

 Gimenez Martinez, Rosana ****1874T 2,00 25 No disponible voluntario

 VivMartez, Andr ****6601A 2,00 26 Activo

 Fernandez Lucas, Maria Laura ****0064G 2,00 27 No disponible voluntario

 Montoya Amigo, Lidia ****3211Q 2,00 28 Exclusi bolsa

 Soler Callejas, Sheila ****4472K 2,00 29 Exclusi bolsa

 Garcia Sanchez, Sheila ****5868E 2,00 30 No disponible voluntario

 Gonzez Borrull, Noelia ****6762K 2,00 31 No disponible voluntario

 Ricarte Martinez, Ana ****7378M 2,00 32 No disponible voluntario

 Palanca Ja, Estefan ****6658G 2,00 33 No disponible voluntario

 Ojeda Varea, Maria Inmaculada ****9687Z 2,00 34 Activo

 Solaz Caballero, Irene ****1820F 2,00 35 No disponible voluntario

 Naranjo  Cuadra, Maria De Las Nieves ****1731Y 2,00 36 No disponible voluntario

 Pascual Alvarez, Lorena ****4331J 2,00 37 No disponible voluntario

 Chaves Martinez, Asuncion ****1993N 2,00 38 Exclusi bolsa

 Torres Buigues, Marta Jael ****2363Y 2,00 39 Exclusi bolsa

 Villena Roca, Patricia ****9441C 2,00 40 Exclusi bolsa

 Ors Gimenez, Patricia ****8492A 2,00 41 No disponible voluntario

 Garc Garc, Elsa ****2049J 2,00 42 No disponible voluntario

 Rodrigo Lapiedra, Carla ****9700B 2,00 43 No disponible voluntario

 Bellido Muradas, Rosa Maria ****5695R 2,00 44 No disponible voluntario

 Haya Santos, Ana Mar ****0199V 2,00 45 No disponible voluntario

 Santamaria Ferrando, Monica ****9968W 2,00 46 Exclusi bolsa

 Jiva Albert, Verica ****3169Q 2,00 47 No disponible voluntario

 Martez Bautista, Jos ****5404H 2,00 48 No disponible voluntario

 Jurado Galindo, Sandra ****4569C 2,00 49 No disponible voluntario

 Pardo Lechiguero, Mar Carmen ****9051C 2,00 50 Exclusi bolsa

 Campos Obra, Andrea ****4090J 2,00 51 No disponible voluntario

 Real Plaza, Maria Jose ****4842F 2,00 52 Activo

 Ballesteros Pastor, Raquel ****1878G 2,00 53 No disponible voluntario

 Mata March, Maria De Los Desamparados ****3674W 2,00 54 Exclusi bolsa

 Morales  uila, Mar Paz ****6391N 2,00 55 No disponible voluntario

 Sola Casado, Trinidad ****0626K 2,00 56 No disponible voluntario

 Badia Tejedor, Alicia ****9746G 2,00 57 No disponible voluntario

 Jaraba Clemente, Ana Maria ****3087A 1,00 58 No disponible voluntario

 Goldero Garcia, Ana Maria ****0565J 1,00 59 Disponible

 Rodruez Gallego, Mar Luisa ****9399V 1,00 60 Disponible

 Benlloch Prper, Lorenzo ****1341M 1,00 61 Exclusi bolsa
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